
Zarządzenie Nr 140/11 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia  20 grudnia 2011r.   
 
 

w sprawie odwołania ze stanowiska 
Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Społecznych 

 
 
 
 Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie  gminnym   (Dz. U. z 

2001r.  Nr  142, poz. 1591 ze. zm.)  oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 

Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) oraz  §7 ust. 2 pkt 18 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

Wewnętrznego Nr 86/11  Prezydenta Miasta Kołobrzeg  z dnia 04 lipca  2011 r.  w sprawie  

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, ze zmianą wprowadzoną 

Zarządzeniem Wewnętrznym Nr 103/11 z dnia 01 września 2011 r. zarządzam,  co 

następuje: 

   
 

    § 1.  Z dniem 20 grudnia 2011 r. odwołuję Panią  Annę Mieczkowską ze stanowiska 

Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Społecznych. 

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 

Prezydent Miasta 
/ - / 

Janusz Gromek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 



 2 

UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 140/11 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 20 grudnia 2011 r. 

 
 
 Zgodnie z art. 26a ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Prezydent odwołuje swojego zastępcę 

 
                                                                                                                                

OCENA 
 

1. Cel wprowadzenia   
 
Regulację wprowadza się zgodnie z art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – 
Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) 

 
2. Zakres regulacji 
 

Regulacja dotyczy: 
Kierownictwa Urzędu Miasta Kołobrzeg. 

  
3. Konsultacje społeczne  

 
  nie były konieczne 
 
4. skutki  

 
W związku z wydaniem ww. Zarządzenia powstanie vacat na stanowisku Zastępcy 
Prezydenta Miasta ds. Społecznych. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


